[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

28  марта    2014 г

                   № 5
х. Александровский

          протокол №  59
Об отмене отдельных решений Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

          В соответствии  с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района, Совет  Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решения  Совета Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района
- от 17 июня 2011 года № 4  (протокол 22) «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля»;

- от 02 апреля 2012 года № 2 (протокол   31) «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 17 июня 2011 года  №4 протокол №22  «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;

- 20 декабря  2012 года  № 3(протокол  42) «Об утверждении Положения о муниципальном заказе Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района Н.И. Извекова.

3. Решение вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года .

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                               Н.И. Извеков